中海油田服务股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议资料

1

中海油田服务股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会

会议资料

二零二四年三月十九日 河北燕郊

中海油田服务股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议资料

2

议案一 关于选举监事的议案

审议及选举赵锋先生为公司监事的议案

各位股东：

鉴于中海油田服务股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）监事会

于 2023 年 10 月 26 日收到公司监事会主席彭文先生的书面辞呈，彭文先生因工

作变动原因申请辞去本公司监事及监事会主席职务，辞任自本公司股东大会选举

出新任监事之日起生效。

根据相关监管规定和公司章程的要求，公司监事会已于 2023 年 10 月 26 日

召开 2023 年监事会第六次会议，会议审议通过了《关于提名赵锋先生为公司监

事候选人的议案》，现提请临时股东大会选举赵锋先生为本公司监事，其任期自

临时股东大会批准之日起生效。

相关简历及薪酬建议情况请见本议案附件。以上有关详情请见 2023 年 10

月 27 日本公司在《上海证券报》《 证券时报》、上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司网站 （www.cosl.com.cn）发布的《中海油服关于监

事辞任的公告》《中海油服 2023 年监事会第六次会议决议公告》。

中海油田服务股份有限公司监事会

中海油田服务股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议资料

3

附件：

监事候选人简历及薪酬建议情况

赵锋先生，中国国籍，1978 年出生，高级审计师，国际注册内部审计师。

2001 年 6 月毕业于湘潭工学院经济系会计学专业，获管理学学士学位；2008 年

6月获武汉大学会计学专业硕士学位；2008年 9月至 2009年 12月，在香港理工

大学学习，研究生学历，获会计学理学硕士学位。2001 年 6 月至 2008 年 7 月，

赵先生在审计署驻武汉特派员办事处经贸审计处先后任科员、副主任科员；2008

年 7 月至 2012 年 5 月，在审计署驻武汉特派员办事处企业审计处任主任科员；

2012年 5月至 2016年 6月，任中国海洋石油总公司审计中心五处高级主管；2016

年 6 月至 2019 年 7 月，先后任中国海洋石油集团有限公司审计中心审计三处副

处长、处长；2019年 7 月至 2022年 4月，任中国海洋石油集团有限公司北方审

计中心业务三部经理；2022年 4月至 2022年 9月，任中国海洋石油集团有限公

司北方审计中心主任；2022 年 9 月至今任中国海洋石油集团有限公司（及中国

海洋石油有限公司）审计部副总经理，兼任中国海洋石油集团有限公司北方审计

中心主任。

如获股东大会批准，赵先生将与本公司订立服务合约，任期为三年，并可于

本公司股东大会上重选连任。赵先生将不会就担任本公司监事从公司获得任何薪

酬。

	议案一 关于选举监事的议案
	审议及选举赵锋先生为公司监事的议案